El plazo de ejecución de la presente orden de 
compra se contabilizó desde la suscripción del acta de inicio hasta el 30 de junio de 2023, previo 
cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecución. 

• FECHA DE INICIO: 21 de marzo de 2023. 

• VALOR INICIAL PACTADO: CIENTO CUARENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y 

TRES PESOS CON DOS CENTAVOS ($148.000.693,02) M/CTE, incluidos los impuestos a que haya lugar. 

• ANTICIPO PACTADO (valor / %): No Aplica. 

• ÁREA RESPONSABLE DE LA CONTRATACIÓN: Subgerencia de Tecnologías de la Información y las 
Comunicaciones. 

X 

2  
Piensa en el medio ambiente, antes de imprimir este documento.

[...]

No Aplica No Aplica No Aplica No Aplica No Aplica 

• SUSPENSIONES: 

Suspensi 
ón No. 

Periodo de 
Suspensión 

Tiempo 
total de 

suspensión 

Observaciones 

Desde Hasta 

No Aplica No Aplica No Aplica No Aplica No Aplica 

• VALOR TOTAL CONTRATO INCLUIDAS LAS ADICIONES: CIENTO CUARENTA Y OCHO MILLONES 

SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS CON DOS CENTAVOS ($148.000.693,02) M/CTE, incluidos 

los impuestos a que haya lugar. 

• PLAZO TOTAL PACTADO CON PRÓRROGAS: Hasta el 30 de junio de 2023. 

• FECHA DE TERMINACIÓN: 30-06-2023. 

• CAUSAL DE TERMINACIÓN: TERMINACIÓN PLAZO CONTRACTUAL. 

• PORCENTAJE DE EJECUCIÓN: 100%